Droguerie/ Desodorisants

Intitulé ; Désodorisant fraicheur OCEANE - 300 ml

Gencod : 3263854158731

Fraicheur
oceone

Nom chimique commun ou lUPAC
water

butane

propane

distillates (petroleum), hydrotreated heavy
isobutane

anhydrosorbitol monool eate

perfume

sodium benzoate

limonene

ammonia, agueous solution

n° CAS
7732-18-5
106-97-8
74-98-6
64742-48-9
75-28-5
1338-43-8

532-32-1
5989-27-5
1336-21-6

Nom INCI ou pharmacopée eur opéeenne
agua

butane

propane

petroleum hydrocarbon

isobutane

sorbitan oleate

perfume

sodium benzoate

limonene

ammonium hydroxide



